
謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、弊社製品につきまして格別のお引き立てを

賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、この度、ボトックスビスタ®注用50単位の包装を変更※いたしますので、お知らせ申し上げます。

今回の改訂は、先生方に製品をより安全にご使用いただけるよう対応したものです。ご了承くださいます

よう何卒宜しくお願い申し上げます。
謹白

2015年6月
アラガン・ジャパン株式会社

包装変更のお知らせ

JAP/0342/201506

〒150-6035  東京都渋谷区恵比寿四丁目20番30号
恵比寿ガーデンプレイスタワー35階 私書箱5017号 
http://www.allergan.jp/

お問合せ先

アラガン・ジャパン株式会社 お客様相談窓口  0120-404-100
（9：00～18：00/土日祝日及び当社休業日を除く）
customer_servicejp@allergan.com 

変 更 内 容

（一般名：A型ボツリヌス毒素）

A型ボツリヌス毒素製剤

1
2
3
4

不正開封防止シール
未開封であることが確認でき、
正規品の証明にもなります。

横開き
横開きになり、開封しやすくなりました。

ホログラム
従来よりホログラム部分を拡大し、
正規品としての確認がしやすくなりました。

バイアルラベルシール
バイアルラベルに、はがせるロットNo.シールが
つきました。シールをはがすと「Used」の文字が
確認できます。

※包装変更は、ロットNo. C3702 C2以降が対象となります。


